
Konferencja  „Oblicza
Rewitalizacji”  w  SCK  Park
Tradycji
Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  konferencji  „Oblicza
rewitalizacji”  zorganizowanej  przez  Stowarzyszenie  „Pałac
Inspiracji”, która odbędzie się w poniedziałek, 7 lutego 2022
roku,  w  godzinach  16.00  –  20.00  w  SCK  Park  Tradycji  w
Siemianowicach Śląskich, przy ul. Elizy Orzeszkowej 12.

Konferencja ma być podsumowaniem projektu Human Smart Cities
pt. „Zintegrowany, partnerski system monitoringu i informacji
o  mieście  jako  narzędzie  wsparcia  rozwoju  społeczno-
gospodarczego  Siemianowic  Śląskich”,  realizowanego  przez
Stowarzyszenie  we  współpracy  z  Urzędem  Miasta  Siemianowice
Śląskie, Fundacją „Kreatywny Śląsk” i Akademią WSB.

Program spotkania będzie obejmował:

przedstawienie  najbardziej  inspirujących  przykładów  w
zakresie rewitalizacji w Polsce i na świecie,
podsumowanie wydarzeń zrealizowanych w ramach projektu
na terenie Kompleksu Pałacowo-Parkowego w Siemianowicach
Śląskich (Pałac Inspiracji),
dyskusję  ekspertów  zaangażowanych  w  dotychczasową
rewitalizację w/w Kompleksu.

Konferencję  zakończymy  wieczorem  autorskim  prof.  Zbigniewa
Kadłubka  i  reż.  Bartka  Bali  wokół  książki  i  filmu  pt.
„Historie  mówione”.  Dla  wszystkich  gości  są  przewidziane
upominki w postaci drukowanej właśnie publikacji.

Konferencja  jest  realizowana  przy  wsparciu  finansowym  Unii
Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014–2020, a patronat nad całym wydarzeniem objął Prezydent
Miasta Siemianowice Śląskie Rafał Piech.
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Współorganizatorem  konferencji  jest  Siemianowickie  Centrum
Kultury.

Ze względu na ograniczenia spowodowane pandemią liczba miejsc
jest  limitowana,  natomiast  całe  wydarzenie  będzie
transmitowane  on-line  za  pośrednictwem  platformy  ZOOM.

Szczegółowy program konferencji oraz bilety upoważniające do
wejścia do Parku Tradycji i do udziału w wydarzeniu w formule
on-line  dostępne  są  pod
adresem: https://app.evenea.pl/event/oblicza-rewitalizacji/
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